
平成３１年４月１９日 

３年生保護者の皆様へ 

大阪市立市岡中学校 

校長  西川 孝治 

 

第１回進路希望調査用紙 

  

春暖の候、保護者の皆様には、ご健勝のこととお喜び申しあげます。また、平素は本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、３年生に進級し、いよいよ進路決定の学年となりました。ご家庭で、いろいろと

話し合われていることをもとに、現時点での進路希望の調査を実施させていただきたいと

思います。つきましては、各項目にご回答いただき、４月２６日(金)までに、各担任へご

提出いただきますようお願いいたします。 

 

(1) 現段階において、希望する進路に○をお付けください。 

ア：全日制高等学校進学  イ：その他の各種学校進学  ウ：就職  エ：未定 

(2) 上の(1)において、ア・イに○を付けた人は、どの受験を希望しますか。 

ア：私立専願       イ：公立希望・私立併願    ウ：公立単願  

エ：高等専門学校(高専)   オ：スポーツ推薦等       カ：その他の各種学校 

(3) 上の(1)において、ア・イに○を付けた人は、どの高等学校等を希望しますか。 

〈国公立〉＿＿＿＿＿＿立＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿高等学校＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿科 

     ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿高等専門学校＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿科 

〈私立〉 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿高等学校＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿科 

〈その他〉＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿学校＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿科 

(4) 上の(1)において、ウに○を付けた人は、どのような就職を希望しますか。 

ア：学校紹介   イ：縁故就職   ウ：家業を継ぐ   エ：家事手伝い 

（希望職種：                                  ） 

★その他、質問したいことや、相談したいことがあれば裏面に書いてください。 

平成３１年   月    日 

３年   組    番 生徒名                 

                   保護者名                ㊞ 



≪質問・相談したいことなどあればご記入ください≫ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


